© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。                              第 1 页，共 16 页
产品手册
Cisco Nexus 9300 交换机
产品概述
世界各地的组织已认识到，不断变化的应用环境为支持这些环境的 IT 基础设施创造了新需求。应用工作负载已经部
署到包含虚拟化服务器和非虚拟化服务器以及存储基础设施的混合环境中。这就需要一种可为各种物理机、虚拟化
和云计算环境提供一致的连接性、安全性和可视性的网络基础设施：
● 应用实例采用动态方式创建。其结果是，应用网络连接的调配、修改和删除也需要采取动态方式。

● KN 61000-4 系列
RoHS 本产品符合 RoHS 6，但含铅球栅阵列 (BGA) 球和铅压接连接器例外
订购信息
表 9 介绍了 Cisco Nexus 9300 平台的订购信息。请注意，Cisco Nexus 2200 平台交换矩阵扩展器可单独订购或与
Cisco Nexus 9300 平台一起购买。
表 9. 订购信息
部件号 产品说明
硬件
N9K-C9396PX Nexus 9300 配备了 48p 1/10G SFP+ 和 12p 40G QSFP
N9K-C93128TX Nexus 9300 配备了 96p 1/10G-T 和 8p 40G QSFP
N9K-C9396PX-BA-L3 Nexus 9396，960G 交换机，12p 40G 上行链路、冷进气口、增强型 L3 许可证
N9K-C9396PX-FA-L3 Nexus 9396、960G 交换机、12p 40G 上行链路、热出气口、增强型 L3 许可证
N9K-C93128TX-BA-L3 Nexus 93128、1,280G 交换机、8p 40G 上行链路、冷进气口、增强型 L3 许可证
N9K-C93128TX-FA-L3 Nexus 93128，1,280G 交换机，8p 40G 上行链路、热出气口、增强型 L3 许可证
N9K-M12PQ Nexus 9300 上行链路模块，12p 40G QSFP
N9K-PAC-650W Nexus 9300 650W 交流电源，热出气口（红色）
N9K-PAC-650W-B Nexus 9300 650W AC PS，冷进气口（蓝色）
N9K-PAC-1200W Nexus 9300 1200W 交流电源，热出气口（红色）
N9K-PAC-1200W-B Nexus 9300 1200W 交流电源，冷进气口（蓝色）
N9K-C9300-FAN1 Nexus 9300 Fan 1，热出气口（红色）
N9K-C9300-FAN1-B Nexus 9300 风扇 1，冷进气口（蓝色）
N9K-C9300-FAN2 Nexus 9300 风扇 2，热出气口（红色）
N9K-C9300-FAN2-B Nexus 9300 风扇 2，冷进气口（蓝色）
软件
N93-LAN1K9 增强型 L3，包括完整的 OSPF、EIGRP、BGP
DCNM-LAN-N93-K9 Nexus 9300 系列 DCNM 许可证
光纤和电缆
QSFP-40G-SR-BD 40GBASE-SR-BD QSFP 模块，LC 连接器（多模光纤 [MMF]，传输距离 100 米 OM3）
QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP 模块，MPO 连接器（多模光纤 [MMF]，传输距离 100 米 OM3）
QSFP-40G-CSR4 40GBASE 扩展 CSR4 QSFP 模块，MPO 连接器（多模光纤 [MMF]，传输距离 300 米 OM3）
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。                              第 15 页，共 16 页
部件号 产品说明
QSFP-4x10G-AC7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 至 4 10GBASE-CU SFP+ 直连式 7 米有源分支电缆
QSFP-4x10G-AC10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 至 4 10GBASE-CU SFP+ 直连式 10 米有源分支电缆
QSFP-H40G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 直连式 1 米无源铜缆
QSFP-H40G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 直连式 3 米无源铜缆
QSFP-H40G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 直连式 5 米无源铜缆
QSFP-H40G-ACU7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 直连式 7 米无源铜缆
QSFP-H40G-ACU10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ 直连式 10 米无源铜缆
SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP+ 模块
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP+ 模块
SFP-H10GB-CU1M 10GBASE-CU SFP+ 电缆 1 米
SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ 电缆 3 米
SFP-H10GB-CU5M 10GBASE-CU SFP+ 电缆 5 米
SFP-H10GB-ACU7M 有源 Twinax 电缆组件，7 米
SFP-H10GB-ACU10M 有源 Twinax 电缆组件，10 米
GLC-T 1000BASE-T SFP
GLC-SX-MM GE SFP，LC 连接器 SX 收发器
GLC-LH-SM GE SFP，LC 连接器 LX/LH 收发器
电源线
CAB-250V-10A-AR 交流电源线 — 250V，10A — 阿根廷（2.5 米）
CAB-250V-10A-BR 交流电源线 — 250V，10A — 巴西（2.1 米）
CAB-250V-10A-CN 交流电源线 — 250V，10A — 中华人民共和国（2.5 米）
CAB-250V-10A-ID 交流电源线 — 250V，10A，南非（2.5 米）
CAB-250V-10A-IS 交流电源线 — 250V，10A — 以色列（2.5 米）
CAB-9K10A-AU 电源线，250VAC 10A 3112 插头，澳大利亚（2.5 米）
CAB-9K10A-EU 电源线，250VAC 10A CEE 7/7 插头，欧盟（2.5 米）
CAB-9K10A-IT 电源线，250VAC 10A CEI 23-16/VII 插头，意大利（2.5 米）
CAB-9K10A-SW 电源线，250VAC 10A MP232 插头，瑞士（2.5 米）
CAB-9K10A-UK 电源线，250VAC 10A BS1363 插头（13 A 保险丝），英国（2.5 米）
CAB-9K12A-NA 电源线，125VAC 13A NEMA 5-15 插头，北美（2.5 米）
CAB-AC-L620-C13 北美，NEMA L6-20-C13（2.0 米）
CAB-C13-C14-2M 电源线跳线，C13-C14 连接器，2 米长（2 米）
CAB-C13-C14-AC 电源线，C13 到 C14（嵌入式插座），10A（3 米）
CAB-C13-CBN 机柜跳线电源线，250 VAC 10A，C14-C13 连接器（0.7 米）
CAB-IND-10A 10A 电源线，印度（2.5 米）
CAB-N5K6A-NA 电源线，200/240V 6A，北美（2.5 米）
饰品
N9K-C9300-ACK= Nexus 9300 附件套件
N9K-C9300-RMK= Nexus 9300 机架装配套件
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。                              第 16 页，共 16 页
保修
Cisco Nexus 9300 平台享有 1 年有限硬件保修。该保修可提供的服务包括在收到退货授权 (RMA) 后的 10 天周期内
更换硬件。